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Sekretariatets tilrådning: 
 

Kontrollutvalget vedtar følgende uttalelse som sendes til kommunestyret, jfr. forskrift om 

særbudsjett, særregnskap og årsberetning for kommunale og fylkeskommunale foretak:  

 

Kontrollutvalgets uttalelse om Måsøy Industrieiendom KFs særregnskap og 
årsberetning for 2020 
  

Kontrollutvalget har i møte den 27. mai 2021 behandlet Måsøy Industrieiendom KFs 
særregnskap og årsberetning for 2020. Grunnlaget for behandlingen har vært det avlagte 
særregnskapet og styrets årsberetning, og revisors beretning av 15. april 2021.  
 
Kontrollutvalget har merket seg at Måsøy Industrieiendom KFs særregnskap for 2020 viser 
et netto driftsresultat på kr 74 565,72,-, og et regnskapsmessig resultat i balanse.  
Investeringsregnskapet viser ingen transaksjoner og er derav i balanse. 
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                        Side 2 
 

 

Kontrollutvalget har merket seg at foretakets arbeidskapital har vært varierende de siste 
årene, og har i tre av de siste seks år hatt en negativ endring. Kontrollutvalget vil påpeke at 
det er viktig å ha løpende fokus på den økonomiske situasjonen og arbeidet med å tilpasse 
utgiftsnivået til inntektsrammen for å møte framtidige utfordringer. 
  
Kontrollutvalget har for øvrig merket seg at revisors beretning er en beretning uten noen 
forbehold eller presiseringer (normalberetning).  
 
Utover ovennevnte og revisors beretning av 15. april 2021 har kontrollutvalget ikke 
merknader til Måsøy Industrieiendom KFs særregnskap for 2020. 
 
Kontrollutvalget tar foretakets årsberetning for 2020 til orientering. 
 

Saksopplysninger: 
 

Foretaket skal ifølge Forskrift om særbudsjett, særregnskap og årsberetning for kommunale 

og fylkeskommunale foretak levere særregnskapet senest 15. februar året etter regnskapsåret 

og årsberetning senest innen 31. mars året etter regnskapsåret. Revisjonsberetningen skal ihht. 

revisjonsforskriften avgis av revisor uten ugrunnet opphold, og senest 15. april.  

 

Måsøy Industrieiendom KFs særregnskap for 2020 viser et netto driftsresultat på 

kr 74 565,72,-, og et regnskapsmessig resultat i balanse.  

Investeringsregnskapet viser ingen transaksjoner og er derav i balanse. 
 

Revisor har den 15. april 2021 avgitt en beretning uten noen forbehold eller presiseringer 

(normalberetning), med følgende konklusjon: 
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                        Side 3 
 

 

 

Det fremgår av særregnskapet1 at foretakets arbeidskapital har vært varierende de siste årene, 

og har i tre av de siste seks årene hatt en negativ endring. En negativ trend i arbeidskapitalen 

gjør det vanskelig for foretaket å bygge opp reserver for å møte framtidige økonomiske 

utfordringer. Arbeidskapitalen sier noe om foretakets evne til å betale sine forpliktelser etter 

hvert som de forfaller. Dersom denne blir for lav kan foretaket derav havne i en 

likviditetskrise. Det er derfor slik det sies i regnskapsdokumentet av stor interesse å følge med 

på utviklingen av denne.  

 

I tråd med bestemmelsene i forskriften, og med grunnlag i styrets årsberetning og 

særregnskap samt revisors beretning, anbefales kontrollutvalget å avgi en uttalelse om Måsøy 

Industrieiendom KFs særregnskap for 2020 som vist i sekretariatets tilrådning innledningsvis.  

                                            
1 Særregnskapet 2020 s. 2, under overskriftene Likviditet og Arbeidskapital 


